Entgratungswerkzeuge; GT 3200 HANDY-GRAT,
GT 2300 GRAT-TEC, GT 2200 GRAT-TEC
2l 3l
1l
Größe 63
Bestellbeispiel:
12145.1
12146.1
12147.1
Anzugsdrehmoment max.
bei M 8: 3 Nm
M12: 9 Nm
M16: 20 Nm
Nr. 07124
M  8x10
M12x14
M16x18
Form A
ebene Spannbacke
Form B
Prismen-Spannbacke Stütz- Belast-
b3 l1 l2 l3 l4 l5 l6 b1 b2 d1 h1 h2 h3 r bolzen barkeit e
Ø kN max.
8,5 75 35 13 - 13 62 30 10 M 8 19,5 3 11,5 10 13 0,5 M 6 255
13,0 150 90 20 - 17 74 50 25 M 10 24,0 6 14,0 15 20 2,5 M 8 1200
17,0 170 100 25 - 27 108 60 20 M 16 34,0 11 21,5 - 26 5,0 M 12 2400
13,0 300 100 30 160 17 74 50 25 M 10 24,0 6 14,0 15 20 2,5 M 8 2130
MINI-KURBELSENKER FT 1200
für Bohrungen bis 3,2 mm
MINI-DREIKANTSCHABERER FT 1100
für feine und diffizile Arbeiten
MINI-UNIVERSAL-ENTGRATER FT 1000
für Bohrungen, Kanten und Konturen MINI-SATZ “GT-MINI“ FT 3000
mit allen drei Mini-Werkzeugen für
Feinmechanik und Elektronik
Bestellbeispiel:
12196.FT1200
381
Bestellbeispiel:
12196.GT2300
Nr. 12 196    ▲
GT 3200 HANDY-GRAT
210er Satz in der Dose
● Handy-Teddy Universal-Entgrader-Satz
HT 1000
● Handy-Grat-Kurbelsenker HB 2140
● Handy-Grat-Kurbelsenker
für Außendurchm. HB 2400
● Handy-Grat O-Ring-Einstich-Entgrater
HB 2200
● Handy-Grat Mini-Dreikantschaber HB 1075
im Universal-Feilenheft
● Kurbelsenker-Klinge BC 3200GT für
Bohrungen bis 3 mm (an engen Stellen)
● eine Ersatzklinge GT-B20
GT 2300 GRAT-TEC
Komplett-Satz in der Dose
● Universal-Entgrater-Satz B (2,6 mm)
EL 1100 GT
● Universal-Entgrater-Satz E (3,2 mm)
EL 1200
● Medium-Dreikant-Schaber EL 1600GT
● Innen-Entgrater für Bohrungen
EL 1501GT
● Entgrater-Senker EL 1300GT
● Nuten-Entgrater EL 1400GT
● Einfach-Entgrater RB 1000GT
mit auswechselbarer Klinge
GT 2200 GRAT-TEC
Meister-Satz in der Dose
ohne Abbildung
● Medium-Dreikant-Schaber EL1600GT
● Nuten-Entgrater EL 1400GT
● Universal-Entgrater-Satz (3,2 mm)
EL 1200GT
● Entgrat-Senker-Satz EL 1300GT
● Schnell-Entgrater RB 1000GT
mit auswechselbarer Klinge
Für Einzelwerkzeuge bitte unseren GRAT-TEC-Katalog anfordern.
GT 3200
Entgratungswerkzeuge
◆ Das umweltfreundliche Verpackungssystem mit Pfiff
(Pat. angem.)
◆ Saubere, sichere Aufbewahrung der Werkzeuge
◆ Separates Fach für Klingen
◆ Attraktive Präsentation im Verkauf
◆ Praktische Lösung auf der Werkbank für den Anwender
◆ Neuer ergonomischer Griff für ermüdungsfreies Arbeiten
◆ Neue patentierte Klingen für zusätzliche Entgratungsarbeiten
GT 2300